様式第１号（第４条関係）

共 催 等 承 認 申 請 書

（公財）土岐市文化振興事業団 様

 次の行事に対して、共催等の承認を受けたいので申請します。

                   年  月  日

             申請者 住所

                 氏名

                 電話

共 催 等 の 区 分 共催    後援    協賛    推薦

申 請 団 体 名

代表者氏名

所 在 地

電話

行 事 名

行事の目的及び内容

実 施 期 日    年  月  日( )～   年  月  日(  )  日間

実 施 場 所

参加者の見込み人数          人 入場料等

他機関の状況(共催等)

承認名義を記すもの

広報及び宣伝の方法

その他参考となる事項

添 付 書 類

様式第２号（第４条関係）

賞 状 交 付 承 認 申 請 書

（公財）土岐市文化振興事業団 様

 次の行事に対して、賞状の交付を受けたいので申請します。

                   年  月  日

             申請者 住所

                 氏名

                 電話

申 請 団 体 名

代表者氏名

所 在 地

電話

行 事 の 名 称

表 彰 年 月 日 年    月    日

表 彰 の 場 所

表 彰 の 内 容

備 考

＊ 賞状等は、申請者で用意します。

様式第５号（第８条関係）

賞 状 受 領 及 び 受 賞 者 報 告 書

（公財）土岐市文化振興事業団 様

    年  月  日付け賞状交付の承認を受けた賞状について、受領したこ

とを報告します。

また、併せて受賞者を下記のとおり報告します。

                   年  月  日

             申請者 住所

                 氏名

                 電話

申 請 団 体 名

代表者氏名

所 在 地

電話

行 事 の 名 称

表 彰 年 月 日   年   月   日 （   曜日 ）

表 彰 場 所

受 賞 者 氏 名

受 賞 し た 賞 の 内 容

備 考